



TR. Tømrer Holding ApS

Vestermøllevej 5A, 8380 Trige

CVR-nr. 42 66 06 39

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Thomas Kjær Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TR. Tømrer Holding ApS Vestermøllevej 5A 8380 Trige CVR-nr.: 42 66 06 39 Stiftet: 3. september 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kjær Rasmussen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Trige tømrer og snedkerforretning ApS, Trige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.868 kr. mod -10.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.925 kr. mod 273.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-8.868	-10.841
Indtægter af kapitalinteresser	408.607	288.625
Øvrige finansielle omkostninger	-814	-4.280
Resultat før skat	398.925	273.504
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	398.925	273.504
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.607	38.625
Overføres til overført resultat	240.318	120.479
Disponeret i alt	398.925	273.504

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.183.769</u>	<u>1.025.162</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.769</u>	<u>1.025.162</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.183.769</u>	<u>1.025.162</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>110.324</u>	<u>337.061</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>110.324</u>	<u>337.061</u>
	Likvide beholdninger	<u>357.795</u>	<u>5.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>468.119</u>	<u>342.061</u>
	Aktiver i alt	<u>1.651.888</u>	<u>1.367.223</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		197.232	38.625
Overført resultat		1.404.847	1.164.529
Egenkapital i alt		1.642.079	1.243.154
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.809	4.669
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte		0	114.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.809	124.069
Gældsforpligtelser i alt		9.809	124.069
Passiver i alt		1.651.888	1.367.223
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	38.625	1.164.529	1.243.154
Resultatandel	0	158.607	240.318	398.925
	40.000	197.232	1.404.847	1.642.079

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	986.537	986.537
Kostpris 31. december 2022	986.537	986.537
Opskrivninger 1. januar 2022	38.625	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	408.607	288.625
Udbytte	-250.000	-250.000
Opskrivninger 31. december 2022	197.232	38.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.183.769	1.025.162

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trige Tømrer- og Snedkerforretning,	50 %	2.367.538	817.214
		2.367.538	817.214

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på kr. 5 tkr. pr. 31. december 2022.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens mellemværende med Djurslands Bank. Kapitalintresse har ingen bankgæld pr. 31. december 2022.
